
Zarządzenie NR D.0210.19.2021 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie : udzielenia pracownikom Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w 
Jastrzębiu- 

Zdroju dodatkowego dnia wolnego od pracy za świąteczną sobotę 25 grudnia 2021 r.  
 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 
Udzielam pracownikom Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju jednego 
dodatkowego dnia wolnego od pracy w dniu 24 grudnia 2021 r. w związku z tym, że święto w 
dniu 25 grudnia 2021 r. przypada w innym dniu niż niedziela, z zastrzeżeniem § 2. 
 

§ 2 
  
Pracownicy Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju pracujący : 

1) na parkingu strzeżonym, 
2) w Gminnym Punkcie Zbierania Odpadów Niebezpiecznych, 
3) w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt, 
4) na targowisku miejskim przy ul. Arki Bożka, 
5) na stanowisku : kierownik sekcji cmentarzy, administrator cmentarza, pomoc 

administracyjna, pomoc administracyjna w GPZON, robotnik gospodarczy (sprzątający 
Dom Przedpogrzebowy lub budynki przy ul. Dworcowej 17 D) 

 
wykorzystają dodatkowy dzień wolny od pracy o którym mowa w § 1, nie później niż do dnia 
31 grudnia 2021 r. zgodnie z harmonogramem pracy opracowanym przez kierowników 
poszczególnych sekcji Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

DYREKTOR 
    /-/ Marek Krakowski 

 
 
 
 
 
 


